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Ihre Allianz Ansprechpartner

Andreas Heinze

andreas.heinze2@allianz.de

Mobil: 0160. 95 75 90 02

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 01 – 06 

 08 – 09 

 10 – 19  

Detlef Tydda

detlef.tydda@allianz.de

Telefon: 0172. 56 52 122

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 29 – 31

 37 – 39 

Kai Nerenz

kai.nerenz@allianz.de

Mobil: 0152. 09 04 83 57

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 20 – 28 

Tobias Schott

tobias.schott@allianz.de

Mobil: 0170. 18 67 972

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 07

 34 – 36 

 60 – 65           

 98 – 99 

mailto:andreas.heinze2@allianz.de
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mailto:tobias.schott@allianz.de


© Allianz 02.02.2021

Ihre Allianz Ansprechpartner

Melanie Heil

melanie.heil@allianz.de

Mobil:  0173. 29 42 472

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 32 – 33 

 44  

 48 – 49   

 58 – 59   

Marc Butters

marc.butters@allianz.de

Mobil:  0151. 12 533 549

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 50 – 53

 57

Stephan Pühs

stephan.puehs@allianz.de

Mobil: 0178. 78 51 463

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 41 – 42 

 46 – 47 

Torsten Schüller

torsten.schueller@allianz.de

Mobil:  0173. 39 78 515

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 54 – 56

 66 – 69

 76 

mailto:melanie.heil@allianz.de
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Ihre Allianz Ansprechpartner

Frank Leicht

frank.leicht@allianz.de

Mobil: 0175. 2 09 98 86

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 70 - 71 

 74

 97 

Georg Schreil

georg1.schreil@allianz.de

Mobil: 0152. 22 92 65 35

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 73

 81 - 82

 86 - 89

Christian Hornung

christian.hornung@allianz.de

Mobil: 0173. 35 90 436

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 72 

 75

 77 - 79

Rainer Dietz

rainer.dietz@allianz.de

Mobil:  0151. 1536 6531

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 80

 83-85

 94 
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Ihre Allianz Ansprechpartner

Andreas Stanglmeier

andreas.stanglmeier@allianz.de

Mobil: 0151. 12 16 87 28

Zuständig für folgende PLZ-Bereiche

 90 – 93

 95 – 96  

mailto:andreas.stanglmeier@allianz.de

